
Parco Regionale delle Alpi Apuane 
 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE      n. 06  del  20 marzo 2007 
U.O. “Affari Amministrativi” 
 

OGGETTO:  Selezione pubblica, per soli titoli, per l’assunzione con contratto a 
termine di n. 1 dipendente, con profilo professionale di “Collaboratore 
amministrativo” – categoria/posizione economica B.3. Approvazione 
ammessi ed esclusi.  

 
 

 
PUBBLICAZIONE: 
 
La pubblicazione  all’ 

Albo pretorio della 

presente determinazione 

dirigenziale,  è iniziata il 

giorno  

e vi rimarrà per 15 

giorni consecutivi. 

 
IL DIRETTORE 

 
__________________ 

 
 
 
ALBO PRETORIO: 
 
Pubblicata  

dal 

al 

n.°                del registro 

 
IL DIRETTORE 

 
__________________ 

 

 
 

Il Responsabile dell’U.O. 
“Affari Amministrativi” 

 

 
Visto la Legge 11 agosto 1997 n. 65 “Istituzione dell’Ente 
per la gestione del Parco Regionale delle Alpi Apuane. 
Soppressione del relativo Consorzio” 
 
Vista la determinazione dirigenziale dell’U.O. Attività di 
Parco n° 32 del 22 giugno 1998 con la quale si emanavano 
disposizioni in merito alle determinazioni dirigenziali e 
successive modificazioni ed integrazioni; 
 
Visto il Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei 
Servizi, di cui alla deliberazione della Giunta Esecutiva del 
Parco Alpi Apuane n° 10 del 4 novembre 2003 e succ. 
mod. ed integrazioni; 
 
Vista la delibera del Consiglio Regionale della Toscana n. 
35 del 17 febbraio 2005, pubblicata sul BURT del 16 
marzo 2005, che approva la nuova dotazione organica 
dell’Ente Parco Alpi Apuane, gia adottata dal Consiglio 
Direttivo con deliberazione n. 52 del 4 novembre 2003; 
 
Vista la deliberazione della Giunta Esecutiva del Parco 
Alpi Apuane n° 03 del 16 marzo 2005 con la quale sono 
stati nominati i responsabili delle UU. OO. dell’Ente Parco; 
 
Vista la determinazione Direttore-Attività di Parco n. 10 
del 14 febbraio 2007, con la quale è stato approvato il 
bando di selezione pubblica, per titoli integrati da 
colloquio, per l’assunzione con contratto a termine di n. 1 
dipendente, con profilo professionale di “Collaboratore 
Amministrativo”, categoria/posizione economica B.3; 
 
 
 

 
 
 
 



 
 
 

Il Direttore      .     
Dott. Antonio Bartelletti 

 
 
 

Visto il D.P.R. 9 maggio 1994, n. 487 e successive modifiche ed integrazioni; 
 
Vista la determinazione Direttore-Attività di Parco n. 13 del 12 marzo 2007, con la 
quale è stata nominata la Commissione Esaminatrice della selezione pubblica in 
oggetto; 
 
Dato atto: 
-  che sono pervenute al Protocollo dell’Ente Parco n° 134 domande di candidati 
- che entro il termine prefissato dal bando sono pervenute n° 125 domande di 
candidati; 
- che stante l’istruttoria effettuata da questo ufficio, n° 124 candidati sono in 
possesso dei requisiti prescritti ed hanno presentato la documentazione richiesta 
entro i termini di scadenza previsti dal bando; 
- che i candidati: Sig. ra Bandini Elisabetta, Sig. Benetti Luca Andrea, Sig. ra Bonini 
Antonella, Sig. ra Cecchini Loredana, Sig. ra Cinquini Laura, Sig. Cozzoli Simone, 
Sig. Massagglia Marco, Sig. Rosi Daniele, e Sig. ra Zeni Lucia, hanno presentato la 
domanda oltre i termini di scadenza previsti dal bando; 
- che alla domanda presentata dal candidato Sig. Buemi Massimo non è allegato il 
curriculum personale (motivo di esclusione come previsto dal bando); 
 
Ritenuto pertanto di procedere all’ammissione alla selezione in oggetto dei 
candidati; 
 

DETERMINA 
 
a)  di approvare l’elenco “A” dei candidati (n° 124) ammessi a partecipare alla 

Selezione indicata in oggetto, allegato che forma parte integrante e sostanziale 
del presente atto; 

b)  di approvare l’elenco “B” dei candidati (n° 10) non ammessi a partecipare alla 
Selezione indicata in oggetto, allegato che forma parte integrante e sostanziale 
del presente atto; 

c)  di trasmettere gli atti al segretario della Commissione esaminatrice, Dott. ssa 
Alessia Amorfini, dipendente dell’Ente Parco Alpi Apuane; 

d)  di disporre che la pubblicazione del presente atto costituisce notifica per i 
candidati non ammessi. 

 
 

DETERMINA 
Altresì che il presente provvedimento entri immediatamente in vigore 

 
 

Il Responsabile dell’Unità Operativa 
“Affari Amministrativi” 
Dott. ssa Celide Angeli 

 
 
 
 
 



 
 

Allegato  “A” determinazione n° 06 del  20 marzo 2007 
 

ELENCO AMMESSI ALLA SELEZIONE “COLLABORATORE AMMINISTRATIVO”,  
N.1 POSTO A TEMPO DETERMINATO 

 

 
 COGNOME E NOME 

1  ALBERICCI ANDREA 
2  AMADI BARBARA 
3  ANDREAZZOLI LAURA 
4  ANGELI CHIARA 
5  ANGELONI CHIARA 
6  ANTONIOLI BRUNELLA 
7  ARMANETTI MARA 
8  BARENGHI ANNA 
9  BASSANI ELISA 
10  BERTACCHINI DEBORA 
11  BERTAGNINI LORENZO 
12  BERTOLINI MELANIA 
13  BERTOZZI MICHAEL 
14  BERTUCCELLI ANTONIO 
15  BERTUCCELLI CINZIA 
16  BERTUCCELLI ROBERTA 
17  BERTUCCI STEFANIA 
18  BERTUGLIA SILVANA ANTONIETTA 
19  BIANCHI FRANCESCA 
20  BIANCHI PIERA 
21  BICICCHI ALESSANDRO 
22  BONNI CLAUDIA 
23  BONOTTI LUCA 
24  BOTTICI GIACOMO 
25  BRAVI ALESSANDRO 
26  BRAVI ALESSIO 
27  BRILLI STEFANIA 
28  BUEMI SIMONETTA 
29  CALEVRO FRANCO 
30  CALISSI GIORDANO 
31  CANTARELLI BEATRICE 
32  CAPPE’ MONICA 
33  CATAUDELLA CHIARA 
34  CAVALIERI GIUSEPPE 
35  CENDERELLI ALESSANDRO 
36  CENDERELLI FRANCESCO 
37  CONTADINI MARIANGELA 



 

 
 COGNOME E NOME 

38  CORRIERI STEFANIA 
39  D’ALO’ LAURA 
40  DA PRATO SERENA 
41  DALLE LUCHE FABIO 
42  DAZZI ALBERTO 
43  DEL VECCHIO CLAUDIA 
44  DELL’AMICO DAVIDE 
45  DELLA BIANCA MONIA 
46  FALCINELLI MELANIA 
47  FANANI PACIFICO ALESSANDRO 
48  FAZZI MATTEO 
49  FORNASARI SERENA 
50  FRANCINI RICCARDO 
51  FUNAI FRANCESCA 
52  GHISELLI ALESSANDRO 
53  GIAMPIERI NICOLA 
54  GIANFRANCESCHI MITA 
55  GIANNETTI ADRIANO 
56  GIANNOTTI SIMONE 
57  GIROMELLA STEFANIA 
58  GIUNTA PIERPAOLO 
59  GIUSTI FABRIZIO 
60  GIUSTI FRANCESCA 
61  GRASSI FABIO 
62  GRASSI STEFANO 
63  GUADAGNUCCI SAMANTA 
64  GUELFI ARIANNA 
65  GUIDOTTI MARA 
66  HELLIES ARIANNA 
67  LAMBRUSCHI DAVIDE 
68  LANDUCCI CLAUDIA 
69  LAZZINI SARA 
70  LAZZINI SIMONA 
71  LEONCINI SIMONE 
72  LORENZONI DONATELLA 
73  LUCCARINI CLAUDIA 
74  MAGGIANI RICCARDO 
75  MAGNANI ELIANA 
76  MAGNANI SABRINA 
77  MANGONE ARMANDO 
78  MARCHI SILVIA 



 

 
 COGNOME E NOME 

79  MARZORATI MARZIA 
80  MATTA PACHAS MARILYN SANDRA 
81  MENCHINI NICO 
82  MENCONI MARIA LETIZIA 
83  MENCONI MARIANO 
84  MOLENDI MARCO 
85  MOLFETTA ILARIA 
86  MONSIGNORI FRANCESCO 
87  MOSCATELLI VIVIANA 
88  MUSCIA SAVERIO 
89  MUSETTI CORRADO 
90  MUSETTI LARA 
91  ONESTI SAMANTA 
92  PAOLINI GINO 
93  PAOLINI LINDA 
94  PARENTE BARBARA 
95  PEDRESCHI CRISTINA 
96  PELLICCIA GINO 
97  PELLIZZER PIERLUIGI 
98  PERI STEFANIA 
99  PINDUCCIU DIEGO 
100 PONTORIERO GIUSEPPE 
101 PUPPA PAMELA 
102 RATTI MASSIMO 
103 RICCI MAURICA 
104 RINALDI ELENA 
105 RIVIERI LUCA 
106 ROMAGNANI MATTIA 
107 SALOI INES 
108 SCALICI SERENA 
109 SCETTA FRANCESCA 
110 SERANI RICCARDO 
111 STRENTA SARA CHIARA 
112 TARTAGLIONE CINZIA 
113 TEDESCHI GIANLUCA 
114 TENERANI GIANLUCA 
115 TENERANI MARIA 
116 TONELLI CLAUDIA 
117 TONELLI FEDERICO 
118 TORRE STEFANO 
119 VANNONI CESARE 



 

 
 COGNOME E NOME 

120 VELLANI ELENA 
121 VERDOLIVA ANTONELLA 
122 VITA DAVIDE 
123 VITALONI ROBERTO 
124 VITI KATIA 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Allegato  “B” determinazione n° 06 del  20 marzo 2007 
 

ELENCO NON AMMESSI ALLA SELEZIONE “COLLABORATORE 
AMMINISTRATIVO”,  N. 1 POSTO A TEMPO DETERMINATO 

 
 

1 BANDINI ELISABETTA DOMANDA DI AMMISSIONE  SPEDITA OLTRE IL 
TERMINE STABILITO DAL BANDO 

2 BENETTI LUCA 
ANDREA 

DOMANDA DI AMMISSIONE  SPEDITA OLTRE IL 
TERMINE STABILITO DAL BANDO 

3 BONINI ANTONELLA DOMANDA DI AMMISSIONE  SPEDITA OLTRE IL 
TERMINE STABILITO DAL BANDO 

4 BUEMI MASSIMO ALLA DOMANDA DI AMMISSIONE NON E’ 
ALLEGATO IL CURRICULUM PERSONALE 

5 CECCHINI LOREDANA DOMANDA DI AMMISSIONE SPEDITA OLTRE IL 
TERMINE STABILITO DAL BANDO 

6 CINQUINI LAURA DOMANDA DI AMMISSIONE SPEDITA OLTRE IL 
TERMINE STABILITO DAL BANDO 

7 COZZOLI SIMONE DOMANDA DI AMMISSIONE SPEDITA OLTRE IL 
TERMINE STABILITO DAL BANDO 

8 MASSAGLIA MARCO DOMANDA DI AMMISSIONE SPEDITA OLTRE IL 
TERMINE STABILITO DAL BANDO 

9 ROSI DANIELE DOMANDA DI AMMISSIONE SPEDITA OLTRE IL 
TERMINE STABILITO DAL BANDO 

10 ZENI LUCIA DOMANDA DI AMMISSIONE SPEDITA OLTRE IL 
TERMINE STABILITO DAL BANDO 

 
 
 

 


